

Título del Proceso:	ADQUISICIÓN DE UNIFORMES PARA LOS AGENTES DE PLANTA DE LA DIRECCIÓN CENTRAL DE LA POLICÍA DE PROTECCIÓN JUDICIAL, DIRIGIDO A MIPYMES	No. Expediente:	CM-2025-053
Nombre del Oferente:	AGAP CORPORATION BENCOSME SRL	RNC/Cédula:	131245005
Fecha:	3/4/2025	RPE:	51134

Lote Único	Item No.	Descripción del Bien, Servicio y Obra	Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RD\$	Precio Unitario Final	Precio Total
1	1	PANTALONES AZUL MARINO *COLOR: AZUL *TIPO DE TELA: MODIFIL NAVY *CUATRO (4) BOLSILLOS: DOS (2) BOLSILLOS DELANTEROS A LOS LADOS Y DOS (2) BOLSILLOS TRASEROS CON TAPA *SIZES: NO.32-100, NO.34-200, NO.36-100, NO.38-100, NO.40-100		UNIDAD	600	RD\$ 900.00	18%	RD\$ 162.00	RD\$ 1,062.00	RD\$ 637,200.00
	2	CAMISAS AZUL MANGAS LARGAS *COLOR: AZUL CIELO *TIPO DE TELA: POPLÍN *CON DOS (2) BOLSILLOS CON TAPA Y TACHÓN *SIZES: S-100, M-200, L-50, XL-50		UNIDAD	400	RD\$ 750.00	18%	RD\$ 135.00	RD\$ 885.00	RD\$ 354,000.00
	3	CAMISAS AZUL MANGAS CORTAS *COLOR: AZUL CIELO *TIPO DE TELA: POPLÍN *CON DOS (2) BOLSILLOS CON TAPA Y TACHÓN *SIZES: S-100, M-200, L-50, XL-50		UNIDAD	400	RD\$ 740.00	18%	RD\$ 133.20	RD\$ 873.20	RD\$ 349,280.00
	4	PARES DE ZAPATOS NEGROS MILITAR *COLOR: NEGRO *CON CORDONES TIPO MILITAR *SIZES: NO.8-50, NO.8 1/2-75, NO.9-25, NO.9 1/2-25, NO.10-15, NO.11-10		UNIDAD	200	RD\$ 2,200.00	18%	RD\$ 396.00	RD\$ 2,596.00	RD\$ 519,200.00
SUBTOTAL									RD\$	1,576,000.00
TOTAL ITBIS									RD\$	283,680.00
VALOR DE LA OFERTA EN LETRAS (DEBE CONTENER LOS IMPUESTOS INCLUIDOS)							VALOR DE LA OFERTA EN NÚMEROS EN RD\$		RD\$	1,859,680.00

Ana L. Bencosme
Firma y Sello

